
СОВЕТ 
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ H i / л и № J/>

РЕШЕНИЕ

от Р /  ЛШ -t № У /У

станица Медведовская

О присвоении звания «Почетный гражданин 
Мед ведовского сельского поселения»

Убийко Василию Алексеевичу

В соответствии с Уставом Медведовского сельского поселения Тимашев- 
ского района, руководствуясь решением Совета Медведовского сельского по
селения Тимашевского района от 8 ноября 2017 г. № 173 «Об утверждении По
ложения о звании «Почетный гражданин Медведовского сельского поселения», 
рассмотрев ходатайство Медведовского станичного казачьего общества, о при
своении звания «Почетный гражданин Медведовского сельского поселения» 
Убийко Василию Алексеевичу, Совет Медведовского сельского поселения Ти
машевского района р е ш и л :

1. Присвоить Убийко Василию Алексеевичу звание «Почетный гражда
нин Медведовского сельского поселения» за активное участие в общественной 
жизни станицы, за активное участие в территориальном общественном само
управлении.

2. Администрации Медведовского сельского поселения Тимашевского 
района организовать вручение Убийко Василию Алексеевичу знака отличия 
Почетного гражданина Медведовского сельского поселения в торжественной 
обстановке.

3. Отделу по общим и организационным вопросам администрации Мед
ведовского сельского поселения Тимашевского района (Самариной Т.А.) обна
родовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на офици
альном сайте администрации Медведовского сельского поселения Тимашевско
го района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на замести
теля главы Медведовского сельского поселения Тимашевского рай-



2

она Хрущ И.А.
5. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения 
Тимашевского района

Председатель Совета Медведовского 
сельского поселения 
Тимашевского района

Н.М. Авчинников

А.Н. Олейников


